Приложение 12

	УК
В приказ
	И.о. ректора  ФГАОУ ВО «КФУ                   им. В.И. Вернадского» В.О. Курьянову

	от

	(фамилия, имя, отчество – полностью)

	(должность)

	(Подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы
	с

	по

	число, месяц, год

	число, месяц, год

в количестве

календарных дней.

	Основание предоставления отпуска:

	(указать причину)

	Подпись

	Дата

Согласовано: